

Holsted Lægehus ApS

Ringstedgade 188, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 58 89 10

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Camilla Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holsted Lægehus ApS Ringstedgade 188 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 58 89 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christine Benn Munck Camilla Bødtger Simonsen Michael Bakkegaard Olesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.016 mod 531.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.964 mod 40.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	599.016	531.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.633	-112.633
Driftsresultat	486.383	418.394
1 Øvrige finansielle omkostninger	-285.449	-344.561
Resultat før skat	200.934	73.833
2 Skat af årets resultat	-68.970	-33.759
Årets resultat	131.964	40.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.964	40.074
Disponeret i alt	131.964	40.074

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>10.274.530</u>	<u>10.387.163</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.274.530</u>	<u>10.387.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.274.530</u>	<u>10.387.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.617</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.746</u>	<u>72.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.746</u>	<u>84.041</u>
	Aktiver i alt	<u>10.333.276</u>	<u>10.471.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>221.898</u>	<u>89.934</u>
Egenkapital i alt	<u>301.898</u>	<u>169.934</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.719.188	3.719.188
Gæld til pengeinstitutter	5.380.288	5.843.251
Deposita	<u>159.538</u>	<u>159.538</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.259.014</u>	<u>9.721.977</u>
Gældsforpligtelser	400.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.938	48.239
Selskabsskat	66.970	42.925
Anden gæld	<u>255.456</u>	<u>249.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.364</u>	<u>579.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.031.378</u>	<u>10.301.270</u>
Passiver i alt	<u>10.333.276</u>	<u>10.471.204</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	285.449	344.561
	285.449	344.561
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.970	41.514
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.755
	68.970	33.759
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	10.781.628	10.781.628
Kostpris 31. december 2017	10.781.628	10.781.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-394.465	-281.832
Årets afskrivninger	-112.633	-112.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-507.098	-394.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.274.530	10.387.163
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	89.934	49.860
Årets overførte overskud eller underskud	131.964	40.074
	221.898	89.934

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.275 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
